PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

EC40 - PW3 Hlace Eco Hi-Vis Work

Kolekcija: Planet

Kolekcija: Visoka vidljivost

Tkanina Shell: 65% reciklirani poliester, 35% pamuk
Transportno pakiranje: 24

Informacije o proizvodu

Klasican model potpuno obnovljen i izraden od odrzive tkanine
poliester/pamuk. PoboljSano pristajanje s elastiCnim strukom, cargo
dzepovima i dZzepom za metar te dzepovima za Stitnike za koljena i RIS
standardom (samo narancasta)

Planet

Kad se stil susretne s tehnologijom. Prvi izbor za svjez izgled.

Visoka vidljivost

Nasa siroka kolekcija odjece visoke vidljivosti zadovoljava stroge zahtjeve
kako u dizajnu tako i u izradi, kako bi osigurala uskladenost s najnovijim
standardima EN ISO 20471 i ANSI. Inovativna i vrhunske tehnicke izvedbe,
ova je kolekcija visoke vidljivosti idealna za one koji ne Zele zanemariti
izgled, udobnost, zastitu i ucinak.

Norme
EN ISO 20471 Klasa 2
RIS 3279 TOM Issue 2 (samo narancasta)

Karakteristike

- Eko-osvijestena certificirana reciklirana tkanina

- Reflektirajuca traka za dodatnu vidljivost

- 9 dZepova za pohranu

- Polu-elasticni struk za sigurno i udobno prianjanje

- Dzepovi za titnike za koljena *Stitnici za koljena prodaju se zasebno
- Podesivi rub za prilagodbu svim duljinama nogu

- DZep za metar

- DZep za mobitel

- Uskladeno s normom EN ISO 20471

- Certificirano prema EN ISO 20471 nakon 50 pranja

- Uskladeno s RIS 3279-TOM za zeljeznicku industriju (samo narancasta)
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D15 YN2P, Ireland

Certifikat broj: 2777/24181-01/E00-00

Pranje

A B

= XA sox &

Carton Dimensions/Weight

Item

EC400RR28
EC400RR30
EC400RR32
EC400RR33
EC400RR34
EC400RR36
EC400RR38
EC400RR40
EC400RR41
EC400RR42
EC400RR44
EC400RR46
EC400RR48

Colour

Narancasta
Narancasta
Narancasta
Narancasta
Narancasta
Narancasta
Narancasta
Narancasta
Narancasta
Narancasta
Narancasta

Narancasta

Narancasta

(Notified body No.: NB: 2777)

Weight(Kg)
0.5960
0.6010
0.6140
0.6160
0.6360
0.6440
0.6480
0.6620
0.6820
0.6780
0.6900
0.7100
0.7140

Cubic(m?®)
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602

EAN13

5036108366576
5036108366583
5036108366590
5036108366606
5036108366613
5036108366620
5036108366637
5036108366644
5036108366651
5036108366668
5036108366675
5036108366682
5036108366699

GTIN/DUN14

15036108855534
15036108855541
15036108855558
15036108855565
15036108855572
15036108855589
15036108855596
15036108855602
15036108855619
15036108855626
15036108855633
15036108855640
15036108855657




